ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 октября 2021 года                                                                                            № 206

[bookmark: _GoBack]

О созыве внеочередной 57-й сессии Псковской городской Думы
шестого созыва

В соответствии со статьей 20, 21 Регламента Псковской городской Думы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать 15 октября 2021 года в 15.00 внеочередную 57-ю сессию Псковской городской Думы шестого в форме дистанционного заседания и включить в проект повестки дня сессии следующий вопрос:
1) О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 25.12.2020 № 1413 «О бюджете города Пскова на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
2. С целью обеспечения открытости и гласности проведения сессий Псковской городской Думы в зале Псковской городской Думы (г. Псков, ул.Некрасова, д.14) будет организована прямая трансляция хода внеочередной 57-ой сессии Псковской городской Думы с соблюдением всех предусмотренных действующим законодательством санитарно-противоэпидемических мероприятий.

И.п. Главы города Пскова                                                              	       В.Н. Воробьев